manda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura no período de
12 meses, por intermédio do Processo licitatório nº 036/2021, Ata de
RP nº 020/2021, na modalidade Regime Diferenciado de Contratação
(RDC) nº 002/2021, em favor da empresa CONSÓRCIOS HC, inscrita
no CNPJ nº 43.983.448/0001-85, no valor de R$ 3.256.510,00 (três
milhões e duzentos e cinquenta e seis mil quinhentos e dez reais),
item 1.
Itaguaí, 13 de setembro de 2022.
Nilce de Oliveira Nascimento Ramos - Secretária Municipal de Edu-
cação e Cultura

Id: 2424048

PREFEITURA MUNICIPAL DE I TA G U A Í
TORNAR SEM EFEITO

TORNAR SEM EFEITO a publicação do TERMO DE RATIFICAÇÃO